Nach der Durchführung der Kapitalerhöhung sind die Gesellschafter im exakt 
gleichen Verhältnis an der Gesellschaft beteiligt wie vor der Euro-Umstellung/ 
Kapitalerhöhung. 

4. Der Gesellschaftsvertrag wird wie folgt geändert: 

a) § 4 wird wie folgt neu gefasst: „Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 
 € 10.500.000,00 (in Worten: Euro zehn Millionen fünfhunderttausend).“ 

b) § 15.2 Satz 1 wird wie folgt neu gefasst: „In der Gesellschafterversammlung 
 gewähren je € 10 eines Gesellschaftsanteils eine Stimme.“ 

8. Änderung des Gesellschaftsvertrages in § 9.3 

9. Wahl eines neuen Aufsichtsratsmitgliedes